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Pani
Danuta KAMIENIECKA-PRZYWARA
Prezes Uniwersytetu Trzeciego Wieku 
Uniwersytetu Rzeszowskiego

Serdecznie dziękuję za zaproszenie na

a UROCZYSTĄ INAUGURACJĘ ROKU AKADEMICKIEGO 2019/2020 
Uniwersytetu Trzeciego Wieku Uniwersytetu Rzeszowskiego

Panią Prezes oraz Wykładowcom wyrażam uznanie i wdzięczność za rozpoczęcie 
kolejnego etapu krzewienia - wśród zacnego Grona Słuchaczy-Seniorów - wiedzy, 
zdobywania przez Nich nowych umiejętności, jak również zachęcania do aktywnego 
uczestnictwa w życiu społecznym naszego miasta.

Pozwolę sobie wyrazić przekonanie, że rozpoczynany dzisiaj cykl spotkań, wykładów 
i innych form aktywności przyniesie Państwu mnóstwo niezapomnianych wrażeń, 
sprzyjając ubogaceniu Państwa życia oraz poszerzając krąg znajomych i przyjaciół.

Korzystając z okazji gorąco pozdrawiam Uczestników uroczystości. Za wygłoszenie 
wykładu inauguracyjnego pt. „Wyzwania współczesnego wychowania" dziękuję Panu 
Profesorowi Wiesławowi Walatowi, Prorektorowi ds. Studenckich i Kształcenia UR.

Wszystkim Państwu życzę, by nowy rok akademicki umacniał przeświadczenie 
Seniorów, że wzbogacać swoją wiedzę i umiejętności oraz doskonalić osobowość i rozwijać 
kontakty społeczne można, a nawet trzeba, w każdym wieku. Niech to optymistyczne 
przesłanie towarzyszy Państwu każdego dnia.

Z poważaniem

Prezydent Miasta Rzeszowa

drh.c. Tadeusz FERENC
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Krystyna Skowrońska Rzeszów, 8 października 2019r.

Szanowna Pani

Małgorzata Siuta

(Prezes

Uniwersytetu Trzeciego ‘Wieku Uniwersytetu Rzeszowskiego

Szanowna Pani Prezes,

Iśążda inauguracja kolejnego roku akademickiego na Uniwersytecie Trzeciego Wieku 
Uniwersytetu Rzeszowskiego - to powód do dumy i zadowolenia.

Z wielkjm uznaniem i radością obserwuję jak, pokazujecie Państwo młodszym 
pokoleniom, że aktywne życie bez względu na wiek, może być źródłem zadowolenia 
i inspiracji. Nienasycony głód wiedzy i potrzeba ciągłego rozwoju osobistego mogą być 
wzorem do naśladowania dla innych. (Dążenie do samorealizacji to nie egoizm — to 
świadomość, że warto wsłuchiwać się w siebie i własne ciało, by dobrze służyło nam 
przez długie lata.

TT7 nowym Rpku akademickim, życzę Państwu nigdy nie gasnącej ciekawości świata, 
wielu ambitnych wyzwań oraz silnej woli w ich realizacji. Niech ten kolejny rok 
wytężonej pracy i miłych spotkań zaowocuje nowymi sukcesami, przynosząc realizację 
twórczych marzeń.

Z poważaniem,
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Krystyna Skowrońska

Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej

Biura Poselskie:
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Krystyna Wróblewska
Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej

Rzeszów, 8 października 2019 r.

Szanowna Pani

Małgorzata Siuta

Prezes

Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

przy Uniwersytecie Rzeszowskim

^Szanowna (Pani (prezes,
Serdecznie dziękuję za zaproszenie na Uroczystą Inaugurację Roku Akademickiego 

2019/2020 Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy Uniwersytecie Rzeszowskim.

Uniwersytet Trzeciego Wieku jest jedną z form aktywizacji ludzi starszych. Niezależnie 

od formy działalności dąży do celu, jakim jest rozwój studentów, tworzenie im przestrzeni, 

w której mogą się uczyć i poszerzać swoje horyzonty. Uniwersytet oprócz funkcji edukacyjnej 

pełni również istotną rolę integracyjną, a niekiedy wręcz terapeutyczną, przywracając 

społeczeństwu osoby, które niejednokrotnie po zakończeniu aktywności zawodowej całkowicie 

wycofywały się z życia społecznego. Jako wiceprzewodnicząca sejmowej Komisji Polityki 

Senioralnej wiem, jak ważna jest obecność ludzi starszych w przestrzeni publicznej. Cieszę się, 

że tak wiele seniorów chce nadal aktywnie spędzać czas. Starość może być wspaniałym, 

prawdziwie „złotym" okresem życia, w którym dzięki ustawicznej edukacji rozwijają się 

funkcje intelektualne i zwiększa się zakres kompetencji seniora.

To wspaniale, że w dzisiejszych czasach seniorzy chcą pozostawać nadal aktywni po 

zakończeniu pracy zawodowej, pełnić funkcje społeczne, rozwijać swoje zainteresowania 

i wiedzę, a przede wszystkim jak najdłużej utrzymać samodzielność. Uniwersytet Trzeciego 

Wieku pozwala to wszystko realizować i dąje szansę na ciekawe spędzanie wolnego czasu oraz 

poznawanie nowych ludzi.

Wszystkim studentom Uniwersytetu Trzeciego Wieku życzę sukcesów i satysfakcji, 

zarówno na uczelni, jak i w życiu osobistym.

Z wyrazami szacunku 
poSeł na sejm rp .

Z-----
Krystyna Wróblewska
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Szanowna Pani
Małgorzata Siuta
Prezes Uniwersytetu Trzeciego Wieku 
przy Uniwersytecie Rzeszowskim

Szanowna Pani Prezes, Szanowni Państwo,
Serdecznie dziękuję za zaproszenie na Uroczystą Inaugurację Roku 

Akademickiego 2019/2020 w Uniwersytecie Trzeciego Wieku przy Uniwersytecie 
Rzeszowskim.

Pragnę wyrazić słowa uznania dla słuchaczy UTW w Rzeszowie. Podziwiam 
Państwa młodzieńczą energię oraz ogromny zapału, z jakim poszerzacie swoje 
horyzonty i rozwijacie swoją osobowość. Jestem przekonana, że charakteryzująca 
Was niezwykła witalność, pragnienie zgłębiania posiadanej już wiedzy i stawianie 
sobie nowych wyzwań, będzie budującym przykładem dla innych Seniorów.

Z okazji tak wspaniałej uroczystości, wszystkim słuchaczom i wykładowcom 
Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy UW, składam najserdeczniejsze życzenia 
wszelkiej pomyślności, realizacji powziętych planów i wiele satysfakcji 
z podejmowania nowych wyzwań. Niech każda spędzona wspólnie chwila obfituje 
w wydarzenia radosne, szczęśliwe i inspirujące, byście dalej potwierdzali tezę, że 
„jesień życia” też może być piękna.

Z wyrazami szacunku i uznania,

ElżbietaŁukacijewska 
Poseł doParlamentńEuropejskiego 
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MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Władysław Ortyl
Rzeszów, 2019-10-08

Szanowni Państwo
uczestnicy uroczystej inauguracji
roku akademickiego 2019/2020
Uniwersytetu Trzeciego Wieku 
Uniwersytetu Rzeszowskiego

Szanowni Państwo,

Rozpoczęcie roku akademickiego to zawsze ważne wydarzenie dla uczelnianej 
społeczności, dlatego w tym wyjątkowym dniu życzę Państwu, aby towarzysząca 
uroczystości radość i pozytywne emocje, pozostały z Państwem jak najdłużej, dając zachętę 
i motywację do udziału w licznych wykładach oraz zajęciach.

Gratuluję wszystkim Państwu - słuchaczom Uniwersytetu Trzeciego Wieku 
- podjęcia wspaniałej decyzji o dalszym kształceniu. To bardzo dobre postanowienie, które 
wpłynie pozytywnie nie tylko na Państwa życie, ale - jestem o tym mocno przekonany - 
także na Państwa otoczenie i najbliższe osoby. Podejmując bowiem nowe wyzwania, nowe 
aktywności - w tym przypadku dotyczące nauki - poszerzają Państwo swoją wiedzę, 
zdobywają nowe umiejętności, ale także stają się bardziej otwarci i chętni na kolejne 
wyzwania.

Dzięki takiej postawie zyskuje cały region, gdyż im bardziej aktywne będzie nasze 
społeczeństwo, tym lepiej będzie się rozwijało nasze województwo i tworzące go Małe 
Ojczyzny. A Państwa grupa - z tak bogatym doświadczeniem, wiedzą i życiową mądrością 
- jest niezwykle cenna i bardzo potrzebna do kształtowania wspólnej przyszłości 
Podkarpacia.

Korzystając z okazji, przesyłam wszystkim Państwu serdeczne pozdrowienia oraz 
życzenia dobrego zdrowia. Niech nadchodzące miesiące pełne prelekcji, rozlicznych zajęć 
i naukowych debat wypełnią aktywnie Państwa wolne chwile i pozwolą na osobisty rozwój, 
a także na równie ważne umacnianie przyjaźni i znajomości.

Z wyrazami szacunku
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STOWARZYSZENIE

Kraków, 07.10.2019

Szanowna Pani
Danuta Konieniecka - Przywara
Prezes Uniwersytetu Trzeciego Wieku Uniwersytetu Rzeszowskiego

• Serdecznie dziękuję za zaproszenie na Uroczystą Inaugurację Roku Akademickiego 2019/2020 
Uniwersytetu Trzeciego Wieku Uniwersytetu Rzeszowskiego. Jednocześnie pragnę złożyć na ręce Pani 
Prezes serdeczne gratulacje i wyrazy uznania dla całej Waszej społeczności.

Uniwersytet Trzeciego Wieku, który powstał w odpowiedzi na zainteresowanie kształceniem 
seniorów z powodzeniem realizuje misję aktywizacji osób starszych pomagając im zachować sprawność 
intelektualną, psychiczną i fizyczną. Prowadzona przez Państwa działalność daje wymowne świadectwo, 
że jesień życia może być pogodna i można ją wykorzystać na twórcze poszukiwania, rozwijanie własnych 
pasji, talentów i kulturalnych zainteresowań.

Składam podziękowania organizatorom za efektywną, merytoryczną współpracę i za 
zaangażowanie. Uczestnikom i gościom dziękuję za godne reprezentowanie środowiska seniorskiego 
i kreowanie pozytywnego wizerunku jako ludzi aktywnych, przyjaznych i otwartych.

W imieniu Głosu Seniora i Ogólnopolskiej Karty Seniora i Programu Gmina Przyjazna Seniorom - 
gratulujemy i deklarujemy dalsze wsparcie Państwa działań. Życzę dobrej zabawy, zawierania nowych, 
inspirujących kontaktów i pobudzających wrażeń artystycznych.

Z niecierpliwością czekamy na Wasze kolejne sukcesy i informacje o kolejnych inicjatywach.

Powodzenia i do zobaczenia!

Łukasz
Prezes Stowarzyszenia Manko - 

502 46 98 67, (12) 429 37 28, salwarowjfci

www.glosseniora.pl al. Słowackiego 46/30,30-018 Kraków z' ' ' /' / ' /
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Biuro UTW

Od: asteliga@interia.pl
Wysłano: poniedziałek, 7 października 2019 21:58
Do: biuroutw@ur.edu.pl
Temat: Podziękowanie za zaproszenie na inaugurację i przeprosiny

Ważność: Wysoka

Dobry wieczór,

Szanowni Państwo,

Bardzo dziękuję za zaproszenie mnie na Uroczystą Inaugurację Roku Akademickiego 2019/20 UTW UR.
Niestety z przyczyn ode mnie niezależnych (wykład) nie będę mogła w niej uczestniczyć.

Życzę wielu sukcesów w nowym roku akademickim, wielu nowych naukowych doświadczeń.

Pozdrawiam serdecznie!

Z wyrazami szacunku

dr Anna Steliga

prodziekan Kolegium Nauk Humanistycznych
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